EXTRATO DE CONTRATO N° 043/2021

Pregão Presencial 023/2021 – ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 026/2021
do PP-SRP 009/2021 do Município de Santo Antônio do Leverger/MT

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
CONTRATADA: SUBLYME DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS EIRELI

CNPJ: 22.579.608/0001-55

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E/OU EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PERMANENTE IMOBILIARIO ESCOLAR, CADEIRAS, LIXEIRAS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA DO MUNICÍPIO DE PONTAL DO ARAGUAIA/MT.

DATA DA ASSINATURA: 13 de Agosto de 2021

VALIDADE: 13 de Agosto de 2022

VALOR: R$ 28.736,00

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal